
„ , v & \ v y i.- / } 

/ ( / 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОЮ РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от м ж л ш л ^ № ь 

г. Славянск-на-Кубани 

Об утверждении перечня должностных лиц администрации 
Славянского городского поселения Славянского района, 

уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях 

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 г. № 131-Ф3 «Об 
общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Кодексом 
Российской Федерации об административных правонарушения, Законом Красно-
дарского края от 23 июля 2003 г. № 608-КЗ «Об административных правонаруше-
ниях», Уставом Славянского городского поселения Славянского района 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Славянского го-
родского поселения Славянского района, уполномоченных составлять протоко-
лы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Крас-
нодарского края от 23 июля 2003 г. № 608-КЗ «Об административных правонару-
шениях» согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Внести в должностные обязанности лиц, включенных в перечень долж-
ностных лиц администрации Славянского городского поселения Славянского рай-
она, уполномоченных составлять протоколы об административных правонаруше-
ниях, предусмотренных Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 г. 
№ 608-КЗ «Об административных правонарушениях», дополнения о предоставле-
нии указанным лицам полномочий по составлению протоколов об администра-
тивных правонарушениях. 

3. Отменить постановление администрации Славянского городского поселе-
ния Славянского района от 18 мая 2020 г. № 495 «Об утверждении перечня долж-
ностных лиц администрации Славянского городского поселения Славянского рай-
она, уполномоченных составлять протоколы об административных правонаруше-
ниях». 

4. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохрани-
тельными органами администрации Славянского городского поселения Сла-
вянского района (Кекало Г.В.) опубликовать настоящее постановление на сайте 



2 

администрации Славянского городского поселения Славянского района в ин-
формационно -телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.cityslav.ru) 
и обнародовать в специально установленных местах. 

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его обнаро-
дования. 

А.Б. Берсенев 

http://www.cityslav.ru


Приложение 

УТВЕРЖДЁН 
постановлением администрации 
Славянского городского 
поселения Славянского района 
от г ^ Г ^ . Я Г ^ № / С - ? ? 

ПЕРЕЧЕНЬ 
должностных лиц администрации 

Славянского городского поселения Славянского района, 
уполномоченных составлять протоколы 
об административных правонарушениях 

Заместитель главы Славянского городского поселения Славянского райо-
на по вопросам градостроительства, архитектуры, жилищно-коммунального хо-
зяйства, транспорта и связи, главный специалист отдела строительства, жилищ-
но-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации Славянского 
городского поселения Славянского района по статьями 2.7, 6.2 Закона Красно-
дарского края от 23 июля г. 2003 № 608-КЗ «Об административных правонару-
шениях» (далее - Закон). 

Начальник управления внутренней и кадровой политики, социальной сфе-
ры, взаимодействию с правоохранительными органами, начальник отдела по 
работе с молодёжью, культуре, физической культуре и спорту управления 
внутренней и кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с право-
охранительными органами, заместитель начальника отдела по работе с моло-
дёжью, культуре, физической культуре и спорту управления внутренней и кад-
ровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительными 
органами администрации Славянского городского поселения Славянского рай-
она по статье 2.15 Закона. 

Начальник юридического отдела администрации Славянского городского 
поселения Славянского района по статьям 3.3, 4.7, 4.8 Закона. 

Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом админи-
страции Славянского городского поселения Славянского района по статье 5.2 
Закона. 

Заведующий сектором санитарного состояния отдела строительства, жи-
лищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муници-
пального Славянского городского поселения Славянского района по статьям 
2.2, 2.2(1), 2.3, 2.18, 3.2, 3.3, 3.8, 3.11, 5.4, 7.2, 7.15, 7.16, Закона. 

Главный специалист (в сфере транспортного обслуживания) отдела строи-
тельства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администра-
ции Славянского городского поселения Славянского района по статьям 2.2(1), 
6.4 Закона. 



2 

Главный специалист (в сфере содержания и эксплуатации дорог) отдела 
строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи адми-
нистрации Славянского городского поселения Славянского района по статьям 
6.2, 5.4, 3.2 Закона. 

Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом 
администрации Славянского городского поселения Славянского района по ста-
тье 3.2. Закона. 

Ведущий специалист (в сфере содержания устройств наружного освеще-
ния) отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и 
связи администрации Славянского городского поселения Славянского района 
по статье 3.2 Закона. 

Начальник отдела строительства, 
жилищно-коммунального хозяйства, 
транспорта и связи администрации 
Славянского городского поселения 
Славянского района 


